平成25年11月19日

各 位

会 社 名 ア ジ ア 航 測 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 小川 紀一朗

(コード番号 9233 東証第二部)

問合せ先責任者 取締役経営管理本部副本部長 柴 泰伸

(TEL.044-969-7230)

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を第66回定時株主総会（平成25年

12月18日開催予定）に付議することを下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 変更の目的

（１） 当社は、エネルギー問題等、社会の環境変化に対応した新分野の事業を展開・拡大するた

め、再生可能エネルギー関連事業に本格的に取組むべく、当社現行定款第２条に事業の目的

を追加するものであります。

（２） 上記追加変更に伴い現行定款第２条(5)号以下の号数の繰下げを行うものであります。

２． 変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。

（下線部は、変更部分）

現行定款 変更案

（目的）

第２条 当会社は次の業務を営むことを目

的とする。

 (1)～(4) 条文省略

（新 設）

 (5)～(10) 条文省略

（目的）

第２条 当会社は次の業務を営むことを目的と

する。

 (1)～(4) 現行どおり

 (5) 再生可能エネルギー等による発電事業

およびその管理・運営ならびに電気の供

給、販売等に関する業務

 (6)～(11) 現行どおり

３． 日程

定款変更のための定時株主総会開催日 平成25年12月18日（水）

定款変更の効力発生日 平成25年12月18日（水）

以上